

KSM Service A/S

Skovlystvej 4

8870 Langå

CVR-nr. 33076509

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.06.2017

Dirigent

Navn: Kurt Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KSM Service A/S
Skovlystvej 4
8870 Langå

CVR-nr.: 33076509

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Inge Merete Sørensen, formand
Jakob Sørensen
Kurt Sørensen

Direktion

Kurt Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive produktions- og handelsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.2016 – 31.12.2016 udviser et resultat på (1.381) t.kr. mod (33) t.kr. for tiden 01.01.2015 – 31.12.2015. Selskabets egenkapital pr. 31.12.2016 udgør (3.668) t.kr.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.215.036	2.929.582
Personaleomkostninger	2	(3.182.325)	(2.455.230)
Af- og nedskrivninger		(251.778)	(290.592)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(36.716)</u>
Driftsresultat		(1.219.067)	147.044
Andre finansielle indtægter	3	49.781	0
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(279.002)</u>	<u>(237.258)</u>
Resultat før skat		(1.448.288)	(90.214)
Skat af årets resultat	5	<u>67.664</u>	<u>57.042</u>
Årets resultat		(1.380.624)	(33.172)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.380.624)</u>	<u>(33.172)</u>
		(1.380.624)	(33.172)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Produktionsanlæg og maskiner		1.320.000	1.500.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		158.714	200.013
Materielle anlægsaktiver	6	1.478.714	1.700.013
Anlægsaktiver		1.478.714	1.700.013
Råvarer og hjælpematerialer		508.253	942.959
Varebeholdninger		508.253	942.959
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.259.971	1.037.176
Igangværende arbejder for fremmed regning		81.619	299.686
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	794.446
Udskudt skat		404.000	336.336
Tilgodehavender		1.745.590	2.467.644
Likvide beholdninger		108.255	0
Omsætningsaktiver		2.362.098	3.410.603
Aktiver		3.840.812	5.110.616

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(4.167.556)	(2.786.932)
Egenkapital		(3.667.556)	(2.286.932)
Finansielle leasingforpligtelser		1.062.473	1.273.337
Langfristede gældsforpligtelser	7	1.062.473	1.273.337
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	210.864	203.429
Bankgæld		0	149.905
Leverandører af varer og tjenesteydelser		549.135	530.915
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.026.994	4.856.715
Anden gæld		658.902	383.247
Kortfristede gældsforpligtelser		6.445.895	6.124.211
Gældsforpligtelser		7.508.368	7.397.548
Passiver		3.840.812	5.110.616
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(2.786.932)	(2.286.932)
Årets resultat	0	(1.380.624)	(1.380.624)
Egenkapital ultimo	500.000	(4.167.556)	(3.667.556)

Noter

1. Going concern

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med finansieringsbehovet. Ledelsen har forudsat at dette er muligt, og har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.772.263	2.183.372
Pensioner	296.247	158.944
Andre omkostninger til social sikring	150.793	112.914
Andre personaleomkostninger	(36.978)	0
	3.182.325	2.455.230
Antal ansatte pr. balancedagen	9	

	2016	2015
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	49.781	0
	49.781	0

	2016	2015
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	225.509	166.787
Øvrige finansielle omkostninger	53.493	70.471
	279.002	237.258

	2016	2015
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(67.664)	(57.042)
	(67.664)	(57.042)

6. Materielle anlægsaktiver

Finansielle leasingaktiver udgør 1.320 t.kr. af de materielle anlægsaktiver pr. 31.12.2016

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser			
Finansielle leasingforpligtelser	210.864	203.429	1.062.473
	210.864	203.429	1.062.473

8. Eventualforpligtelser

KSM Service har indgået lejekontrakt om leje af ejendom omfattende kontor, produktion og lagerlokation. Den samlede huslejeforpligtelse udgør 2.120 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KSM Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid 40 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 17 t.kr., i alt 1.273 t.kr.

Restløbetid 39 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 4 t.kr., i alt 144 t.kr.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret virksomhedspant nom. 600 t.kr. i simple fordringer fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger og driftsmateriel. Pr. 31.12.2016 har posterne en samlet regnskabsmæssig værdi på 1.479 t.kr.
